
Vips-og sekken blir et klesskap 
GARDEROBE: Marit Lien vil ha orden i sysakene når hun er på 
ryggsekktur. Løsningen fant hun selv, og den har hun tatt patent på. 

Av Karen Bleken 
Mobil: 970 65 917

LILLEHAMMER: Lillehammerjenta har reist mye, 
og har lang fartstid som backpacker. 
- Jeg har alltid irritert meg over at det er så 
vanskelig å finne det man skal ha i de store 
sekkene. Kanskje er du bare en eller to netter på 
samme sted, og må pakke om hele sekken hver 
gang. Innholdet ender i en stor haug på golvet, 
og det du skal ha ligger alltid nederst. Et sabla 
rot, mener 33-åringen, som nå arbeider i 
finansbransjen i Oslo. 
 
Ryddig 
Marit har lenge hatt ideen om en spesiell type 
ryddig ryggsekk, og satte seg for tre år siden 
ned og tegnet den. Ideen sendte hun til Senter 
for oppfinnere, men fikk svar om at den ikke var 
ny nok til å være interessant. 
- Jeg tenkte at da fikk det være, og la hele ideen 
på is. Inntil jeg deltok på et kurs på jobben som 
gikk mye på å realisere ideer, utvikle strategier 
etc. Til eksamen brukte jeg sekken som 
eksempel på en idè jeg ikke har gjort noe med, 
og fikk støtte og et spark bak til å gå videre, 
forteller Marit. 
Hun ble rådet til å få sydd sin sekke-variant, og 
presentere et bilde av den innen 1. juli. Som 
sagt, så gjort. 
- Jeg har hele tida hatt veldig tro på ideen. 
Samboeren min har ikke delt entusiasmen, han 
har hatt vanskelig for å se løsningen for seg. 
Men da jeg hengte sekken opp, sa han bare Yes! 
 
Sydd i Gausdal 
Marit Lien søkte profesjonell hjelp i hjemtraktene 
for å få sydd sekken. Hun kontaktet GSI Gausdal 
Sewing Industri. 
- Der har jeg fått god hjelp av Idun Mikkelsen og 
produktsjef Martin Hesthagen, som har kommet 
med gode innspill og ideer om hvordan sekken 
kan forbedres. Forrige uke kunne Marit hente en 
ferdig prototype på sekken. Utenpå skiller den 
seg ikke så mye fra hvilken som helst moderne 
ryggsekk. Men inni er den ikke lik. Marit drar opp 
et helt klesskap, med «hyller» og glidelås slik at 
tingene ikke faller ut. En stor krok på toppen 
gjør at du kan henge sekken fra deg på hvilken 
som helst dør, og ha full oversikt over skjorter 
og bukser og shortser og sko. 
Sekken har skikkelig bæresystem, og er rimelig 
lett i vekt. 
Nå får den en skikkelig ilddåp, når oppfinneren 

Sesam, sesam - opp kommer et 
garderobeskap! 
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tar den med på fire ukers tur til Sør-Afrika. 
- Da skal jeg teste alle punkter, og finne ut 
hvordan den kan videreutvikles. 
 
Over nyttår 
Marit Lien har tatt både idèpatent og designpatent på sekkeløsningen sin, og har 
håp om å starte produksjon over nyttår. Hun satser på et fortsatt samarbeid 
med gausdølene, men frykter at det blir for dyrt å sy sekken her i landet. Trolig 
blir det produksjon i Kina. Mor og far, Kari og Odd Arve Lien, har tatt på seg 
lagerfunksjon og ordremottak fra kjellerstua på Vingnes. 
- Jeg er ganske sikker på at det er et marked, både for ryggsekkturister på reise, 
de som reiser ofte i helgene og folk på hytte til hytte-tur i fjellet, sier hun. 
- Satser du på en framtid som oppfinner? 
- Det er vel ikke akkurat noen yrkestittel. Men jeg har mange ideer, og har alltid 
vært opptatt av å finne løsninger. Kanskje blir det en gang en jobb med 
produktutvikling. Det hadde vært spennende. Men nå skal jeg først gjøre dette 
bra! 
 
 
 
 
 

En krok å henge i, og 
garderobeskapet er klart.

Ansvarlig redaktør Kristian Skullerud 
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